



Diário Oficial do **Município**

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 20 de julho de 2022

Ano X - Edição nº 01731 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uauá publica



Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EBAFA26C59A920D495FA48A1DF4A4F3E

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO

- EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - INEX nº 028-2022.
- EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE SRP 038-2022.
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE SRP 039-2022.
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 044/2022.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 045/2022.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 046/2022.
- EXTRATO DO CONTRATO Nº 142/2022.
- EXTRATO DO CONTRATO Nº 149/2022.

Prefeitura Municipal de Uauá

Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº 028/2022

O **MUNICÍPIO DE UAUÁ**, Estado da Bahia, torna público que nos termos dos pareceres da Comissão Permanente de Licitação, Parecer Jurídico e Parecer Controle Interno, preenchidos todos os requisitos legais e observado que todas as fases pertinentes ao processo administrativo em tela foram alcançadas, nos termos do artigo 26 da Lei de Licitações, **ADJUDICA e HOMOLOGA** o procedimento de **Inexigibilidade de Licitação nº 028/2022**, determinando a celebração de contrato visando a realização de serviços de revisão mecânica de Motoniveladora XCMG, Modelo GR1803BR, em favor da empresa **RTGP COMERCIO DE MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº. 38.351.237/0001-90, para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 19 de julho de 2022. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 038/2022

O **MUNICÍPIO DE UAUÁ**, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve **RATIFICAR e HOMOLOGAR**, processo administrativo licitatório nº 0096/2022 na modalidade Pregão Eletrônico SRP 038/2022, nos termos Leis nº 8.666/93, 10.520/2002 e 10.024/2019, que tem como objeto é o Registro de Preços para eventual contratação de empresa (s) para o fornecimento de medicamentos para suprir as necessidades da secretaria municipal deste município, em razão dos itens fracassados do PE SRP 009/2022, em favor das empresas: **SUPRI VALE PRODUTOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS EIRELI** inscrita no CNPJ: 07.914.775/0001-11, para os itens: 6 e 10, **EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP** inscrita no CNPJ: 23.312.871/0001-46, para os itens 07 e 11 e **ESTRATTI VEGETALI FARMACIA E MANIPULAÇÃO EIRELI**, inscrita no CNPJ: 04.162.170/0001-23, para o item: 13. Uauá/BA 20 de julho de 2022. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 039/2022

O **MUNICÍPIO DE UAUÁ**, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve **RATIFICAR e HOMOLOGAR**, processo administrativo licitatório nº 0097/2022 na modalidade Pregão Eletrônico SRP 039/2022, nos termos Leis nº 8.666/93, 10.520/2002 e 10.024/2019, que tem como objeto é o Registro de Preços para eventual contratação de empresa (s) para o fornecimento de medicamentos controlados para suprir as necessidades da secretaria municipal deste município, em razão dos itens fracassados do PE SRP 013/2022, em favor das empresas: **MCS ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI** inscrita no CNPJ: 22.968.511/0001-34, para os itens: 01, 12 e 23 e **EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP** inscrita no CNPJ: 23.312.871/0001-46, para o item: 09. Uauá/BA 20 de julho de 2022. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 044/2022

PA: 0079/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 036/2022** – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** WILSON DE JESUS SILVA EPP– **CNPJ:** 10.158.881/0001-27 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto o FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. – **Valor Global:** 233.604,78 (Duzentos e Trinta e Três Mil, Seiscentos e Quatro Reais e Setenta e Oito Centavos) - **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Administração – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 14/07/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITEM	DESCRIÇÃO	UF	QNT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
09	BOLA MACIÇA EM EPS STYROFORM TAMANHO G	PCT	10	STYROFORM	21,20	212,00
16	CADERNOS DE 20 MATERIAS; COM 400 FOLHAS, CAPA DURA, CADERNO COM ESPIRAL. DIMENSÕES DO PRODUTO: 10 x 10 x 10 cm; 200 g	UND	50	TROPPO	31,00	1.550,00
18	CALCULADORA, DIGITAL, PORTÁTIL, CAPACIDADE 12 (DOZE) DÍGITOS, COM AS 04 (QUATRO) OPERAÇÕES BÁSICAS, RAIZ QUADRADA, PORCENTAGEM, CORREÇÃO PARCIAL E TOTAL, INVERSÃO DE SINAIS, MEMORIA, BATERIA A LUZ SOLAR. AS SEGUINTE INFORMAÇÕES DEVERÃO SER IMPRESSAS PELO FABRICANTE, DIRETAMENTE SOBRE A EMBALAGEM EM QUE O PRODUTO ESTÁ ACONDICIONADO: NOME/CNPJ DO FABRICANTE, MARCA DO PRODUTO, ENDEREÇO, QUANTIDADE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	25	KENKO	28,00	700,00
20	CANETA, ESFEROGRÁFICA, TINTA COR PRETA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE CRISTAL TRANSPARENTE, COM ORIFÍCIO DE RESPIRAÇÃO, TAMP A REMOVÍVEL SEM VÁCUO E COM HASTE PARA FIXAÇÃO AO BOLSO. COM ESCRITA MACIA E UNIFORME, SEM FALHAS E BORRÕES E SEM FOLGA QUE PERMITA A RETRAÇÃO DA PONTA DURANTE A ESCRITA, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. CARGA: TUBO PLÁSTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, COM PONTA METÁLICA, ESFERA EM	CX	15	BIC	36,00	540,00

Prefeitura Municipal de Uauá

	TUGSTENIO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 50UN (CAIXA)					
21	CANETA, ESFEROGRÁFICA, TINTA COR VERMELHA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE CRISTAL TRANSPARENTE, COM ORIFÍCIO DE RESPIRAÇÃO, TAMPA REMOVÍVEL SEM VÁCUO E COM HASTE PARA FIXAÇÃO AO BOLSO. COM ESCRITA MACIA E UNIFORME, SEM FALHAS E BORRÕES E SEM FOLGA QUE PERMITA A RETRAÇÃO DA PONTA DURANTE A ESCRITA, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. CARGA: TUBO PLÁSTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, COM PONTA METÁLICA, ESFERA EM TUGSTENIO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 50UN (CAIXA)	CX	10	BIC	37,00	370,00
22	CANETA, SALIENTADORA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, PARA TEXTOS, NA COR FLUORESCENTE, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, CAIXA COM 12 UNIDADES. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CX (CAIXA)	CX	60	TTRIS	13,99	839,40
23	CANUDOS DE PAPEL BIODEGRADÁVEL. COMPRIMENTO 197 MM, DIÂMETRO: 6 MM. MATERIAL: COMPOSTO POR CELULOSE E PIGMENTOS ATÓXICOS. PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	20	GMB	2,43	48,60
24	CARTOLINA DUPLEX, CORES VARIADAS, GRAMATURA MÍNIMA 180 G/M2, DIMENSÕES 50 X 66 MM PODENDO VARIAR EM +/- 5%. UNIDADE DE FORNECIMENTO: FL (FOLHA)	FL	300	BREMIAT	1,39	417,00
30	COLA BRANCA, FRASCO DE 90G, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, COM TAMPA GIRATÓRIA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	300	MAXI COLA	2,24	672,00
31	COLA COLORIDA; POSSUI BICO APLICADOR, MATERIAL NÃO TOXICO. EMBALAGEM CONTÉM 6 CORES, 23GR CADA.,	CX	100	ACRILEX	2,00	200,00
37	COLA, PARA TECIDO A BASE DE RESINA, ÁGUA E ADITIVOS, IMPERMEABILIZANTE. EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 37G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, NOME OU MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UN.	100	ACRILEX	2,68	268,00

Prefeitura Municipal de Uauá

39	ELÁSTICO STANDARD PACOTE COM 100 UNIDADES. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PC (PACOTE)	PC	40	MERCUR	5,89	235,60
41	ESTILETE, CORPO PLÁSTICO, LÂMINA LARGA DIVIDIDA, GRANDE, COM CABO ANATÔMICO E DISPOSITIVO DE TRAVA NA POSIÇÃO ESCOLHIDA UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UNID	60	JOCCAR OFFICER	2,17	130,20
42	EXTRATOR DE GRAMPO, ESPÁTULA GALVANIZADA, DIMENSÕES 15 CM	UNID	147	JOCCAR OFFICER	2,09	307,23
43	FILTRO - CARACTERÍSTICA: LISO, COMPOSIÇÃO: FELTRO 100% / POLIÉSTER 190 G/M2, COMPRIMENTO 1 METRO, LARGURA: 1,40 M, CORES DIVERSAS	UND	300	MARA BALLY	7,79	2.337,00
44	FITA ADESIVA LARGA, COLORIDA EM POLIPROPILENO, MEDINDO 48MMX50M	UND	100	EMBALANDO	3,99	399,00
46	FITA DUPLA FACE, MEDINDO 12MMX30M	UNID	100	EMBALANDO	3,50	350,00
47	FITA, ADESIVA FINA 12MMX40M. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UNID	1030	EMBALANDO	1,19	1.225,70
48	FITA, ADESIVA, CREPE, NA COR BEGE, DIMENSÃO 18 MM X 50 M EMBALAGEM: ROLO INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UNID	335	EMBALANDO	1,99	666,65
49	FITA, DECORATIVA LISA CORES VARIADAS+42:50 ROLOS DE 100 M	UNID	770	SIDEPLA	7,00	5.390,00
50	FITA, DECORATIVA LISA, CORES VARIADAS, ROLOS DE 100 M	RL	30	SIDEPLA	7,00	210,00
52	FOLHA DE EVA EMBORRACHADO CORES DIVERSAS. TAMANHO 40X60CM, ESPESSURA: 2MM	UND	500	LEONORA	1,92	960,00
54	GIZ DE CERA GROSSO PARA DESENHO, CAIXA COM 12 CORES. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CX (CAIXA)	CX	1000	ACRILEX	4,30	4.300,00
56	GRAMPEADOR GRANDE DE MESA PARA GRAMPO 26/6. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	50	JOCCAR OFFICER	8,99	449,50
57	GRAMPEADOR MÉDIO, PARA GRAMPOS 24/6 E 26/6, PARA GRAMPEAR SIMULTANEAMENTE NO MÍNIMO 25 FOLHAS DE 75 G/M2, COM BASE MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ACONDICIONADO EM CAIXA.	UNID	23	JOCCAR OFFICER	20,45	470,35

Prefeitura Municipal de Uauá

58	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/06, GALVANIZADO, CX C/5.000 UNIDADES. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CX (CAIXA)	CX	156	JOCCAR OFFICER	7,19	1.121,64
59	ISOPOR, EM PLACA, ESPESSURA 1,5 M. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	50	ISOPLAST	4,90	245,00
60	LAPIS, DE COR, REVESTIDO EM MADEIRA, COMPRIMENTO DE 17,5 CM, COM VARIAÇÃO DE +/- 0,5 CM, GRAVADO NO CORPO A MARCADO FABRICANTE. EMBALAGEM: CAIXA COM 12 CORES DIVERSAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CX (CAIXA)	CX	1000	LEO E LEO	3,49	3.490,00
63	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, COM 100 FOLHAS, MEDINDO 215X157MM, COM CAPA DURA E NA COR VERDE	UNID	52	ACRILEX	16,00	832,00
65	MEIA PÉROLA BRANCA SACO DE 500 G TAMANHO: 04	PCT	10	AMAZON MODAS	26,99	269,90
66	MEIA PÉROLA BRANCA SACO DE 500 G TAMANHO: 06	PCT	10	AMAZON MODAS	30,00	300,00
67	MEIA PÉROLA BRANCA SACO DE 500 G TAMANHO: 08	PCT	10	AMAZON MODAS	30,00	300,00
68	MEIA PÉROLA BRANCA SACO DE 500 G TAMANHO: 10	PCT	10	AMAZON MODAS	31,49	314,90
69	MEIA PÉROLA BRANCA SACO DE 500 G TAMANHO: 12	PCT	10	AMAZON MODAS	31,49	314,90
70	MEIA PÉROLA BRANCA SACO DE 500 G TAMANHO: 14	PCT	10	AMAZON MODAS	31,49	314,90
71	MIÇANGA EM VIDRO PARA ARTESANATO. PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	100	LANTECOR	10,00	1.000,00
72	MICRO ONDULADO, MEDINDO 50X80CM CORES VARIADAS. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	250	VIVIP	1,00	250,00
75	PALITO, DE CHURRASCO, ROLIÇO DE MADEIRA - PACOTE COM 100 PALITOS. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PC (PACOTE)	PC	200	THEOTO	4,00	800,00
77	PAPEL AUTOADESIVO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO CONTACT, COR INCOLOR, GRAMATURA 60G/M2, LARGURA 450 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL BRILHANTE, COMPRIMENTO FOLHA 2.500 MM, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE	ROLO	50	PLAVITIC	37,90	1.895,00
79	PAPEL CONTACT, ROLO COM 10 METROS, CORES VARIADAS. UNIDADE DE FORNECIMENTO: RL (ROLO)	RL	50	LEONORA	58,29	2.914,50

Prefeitura Municipal de Uauá

80	PAPEL CREFT BRANCO;	ROLO	1	SANTO EXPEDITO	222,49	222,49
81	PAPEL CREFT MADEIRA;	ROLO	1	SANTO EXPEDITO	222,49	222,49
82	PAPEL FLORIDA 470 X 650 MM CORES VARIADAS. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	250	PREMIATT	0,94	235,00
83	PAPEL FOTOGRÁFICO, 210X297 COM 50 FOLHAS	PCT	125	MASTER PRINT	19,90	2.487,50
84	PAPEL MADEIRA, ROLO DE 50X1,10M COR MARROM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: RL (ROLO)	RL	30	SANTO EXPEDITO	222,49	6.674,70
86	PAPEL OFICIO COLORIDO, A4, GRAMATURA 75G/M2, PACOTE DE 100 FOLHAS, CORES VARIADAS. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PC (PACOTE)	PC	300	CHAMEQUINHO	6,00	1.800,00
87	PAPEL OFICIO, A4, GRAMATURA 75G/M2, PACOTE DE 500 FOLHAS - CAIXA 10 RESMAS	CX	356	CHAMEX	244,95	87.202,20
88	PAPEL OFICIO, A4, GRAMATURA 75G/M2, PACOTE DE 500 FOLHAS - CAIXA 10 RESMAS (COTA RESERVADA)	CX	89	CHAMEX	244,95	21.800,55
89	PAPEL VELUDO, MEDINDO 40X60CM CORES VARIADAS. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	300	VNP PAPEIS	0,89	267,00
91	PAPEL, CELOFANE, FORMATO 50X70 CM OU SUPERIOR, CORES VARIADAS. UNIDADE DE FORNECIMENTO: FL (FOLHA)	FL	300	PACK PEL	0,99	297,00
94	PAPEL, LAMINADO, COM SUPERFÍCIE DE APARÊNCIA METÁLICA, CORES VARIADAS, DIMENSÕES 48 X 57CM PODENDO VARIAR EM ATÉ + 5% UNIDADE DE FORNECIMENTO: FL (FOLHA)	FL	250	VNP PAPEIS	0,95	237,50
95	PAPEL, LUSTRE MEDINDO 50X60CM CORES VARIADAS, UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	250	FRAMA	0,63	157,50
98	PASTA COM ABA E ELÁSTICO PARA TRANSPORTAR OU GUARDAR DOCUMENTOS EM POLIPROPILENO, MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL - MEDINDO 250X335MM E ESPESURA 0,35MM - FINA (TRANSPARENTE). PACOTE COM 10 UNIDADES.	PCT	1390	ACP PLÁSTICO	29,00	40.310,00
100	PASTA SANFONADA COM ELÁSTICO 12 DIVISÓRIA, COM INDICADORES COLORIDOS, PRODUZIDA EM PVC SUPER-RESISTENTE, MEDINDO 25,5X39X2,5CM- (COR FUMÊ). UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	212	ACP PLÁSTICO	24,99	5.297,88

Prefeitura Municipal de Uauá

101	PASTA SUSPensa HASTE EM ARAME, 361 X 240MM ANTIFERRUGEM COM GRAMPO PLÁSTICO.	UND	60	DILLO	4,00	240,00
103	PAZINHAS DE SORVETE DE MADEIRA; MEDIDAS: 17 X 60 X 1,5MM -PACOTE COM 100 UNIDADES	UND	300	PRA FESTA	3,19	957,00
105	PERFURADOR DE PAPEL 100% EM METAL, DIMENSÕES:A.L.P 14MMX8MMX12,50MM, 2 FUROS, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR APROXIMADAMENTE 30 A 35 FOLHAS DE PAPEL 75G/M ² , COM SISTEMA DE BLOQUEIO DE FOLHAS, GUIA PARA FACILITAR A PERFURAÇÃO (VÁRIOS TAMANHOS DE PAPEL), SISTEMA DE FIXAÇÃO DA PERFURAÇÃO,USANDO OS ANÉIS DA PASTA DE ENCADERNAÇÃO.	UND	48	TRIS	13,00	624,00
106	PILHA ALCALINA 9V - QUADRADA - GARANTIA 5 ANOS PELO FABRICANTE	UND	60	COLOR FUR	2,00	120,00
112	PINCEL PARA PINTURA NÚMERO 10. CABO CURTO, FORMATO REDONDO, VIROLA ALUMÍNIO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	50	MASTER	2,80	140,00
114	PINCEL PARA PINTURA NÚMERO 2. CABO CURTO, FORMATO REDONDO, VIROLA ALUMÍNIO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	80	MASTER	2,30	184,00
118	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	UND	32	LEO ARTE	14,90	476,80
119	PISTOLA DE COLA QUENTE, MÉDIA BIVOLT. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	30	LEO ARTE	19,80	594,00
120	POM POM 8MM (PACOTE COM 50 UNIDADES)	PCT	10	ARTESÃ	3,29	32,90
122	REABASTECEDOR, DE PINCEL ATÔMICO, A BASE DE ÁLCOOL, CORES VARIADAS L. EMBALAGEM: FRASCO COM CAPACIDADE ENTRE 35 E 45 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	80	COMPACTO	3,80	304,00
126	TECIDO TNT 100% POLIPROPILENO, MEDINDO 140 CM DE LARGURA, CORES VARIADAS, COM GRAMATURA APROXIMADA DE 45G/M, EM CORES VARIADAS, ROLO COM 100 METROS	ROLO	100	SANTA FE	219,00	21.900,00
127	TESOURA DE USO EM GERAL, LÂMINA EM AÇO INOX 7, CABO EM POLIPROPILENO, NA COR PRETA - TAMANHO: 19,5CM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	45	TALBERG	4,44	199,80
129	TESOURA, DE PICOTAR, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM DIMENSÃO DE 10 POLEGADAS, CABO PLÁSTICO DE	UND	30	MALOT	31,10	933,00

Prefeitura Municipal de Uauá

	ALTA RESISTÊNCIA EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)					
131	TINTA PARA PINTURA A DEDO COM 6 UNIDADES	CX	220	ACRILEX	3,95	869,00
132	TINTA, GUACHE, CORES VARIADAS, EMBALAGEM: POTE 15 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, EM CONFORMIDADE COM A NBR VIGENTE UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	400	ACRILEX	0,80	320,00
133	TINTA, PARA TECIDO, A BASE DE RESINA ACRÍLICA, CORES VARIADAS. EMBALAGEM COM 37 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	250	ACRILEX	3,55	887,50
VALOR GLOBAL					R\$ 233.604,78	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 045/2022

PA: 0079/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 036/2022 – CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** PAPELARIA UAUÁ EIRELI – **CNPJ:** 17.202.258/0001-73 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto o FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. – **Valor Global:** 66.279,80 (Sessenta e Seis Mil, Duzentos e Setenta e Nove Reais e Oitenta Centavos) - **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Administração – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 14/07/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITEM	DESCRIÇÃO	UF	QNT	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR GLOBAL (R\$)
01	ALFINETE SEGURANÇA AÇO NIQUELADO, MULTICOR, PACOTE DE 100	PCT	50	ACC	5,15	257,50
02	ALFINETE SEM CABEÇA Nº. 29 - EM AÇO NIQUELADO, CAIXA CONTENDO 50G.	CX	50	ACC	6,75	337,50
03	ALMOFADA, PARA CARIMBO Nº 04 COM TECIDO DE LONGA DURAÇÃO COR AZUL. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	30	STAR	4,20	126,00
04	APAGADOR, DE QUADRO BRANCO, CORPO PLASTICO, COM FELTRO, DIMENSOES 140 MM (COMPRIMENTO) X 50 MM (LARGURA) X 40 MM (ALTURA), COM VARIACAO DE +/- 5 MM. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UND	60	RADEX	8,50	510,00
05	APONTADOR DE LÁPIS, MANUAL, 01 ENTRADA, DEPOSITO GRANDE, QUADRADO COM VISOR EM ACRÍLICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	2100	LEO LEO	0,40	840,00
10	BOLA MACIÇA EM EPS STYROFORM TAMANHO M	PCT	10	P. D. LEITE	9,20	92,00
13	BORRACHA, PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS, COR BRANCA, MACIA, A BASE DE PVC, DIMENSÕES MÍNIMAS 42 X 21 X 11 MM, CAIXA COM 40 UNIDADES. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CX (CAIXA)	CX	104	REDBOR	11,60	1.206,40

Prefeitura Municipal de Uauá

14	BOTÕES DIVERSAS CORES TAM. 24 (15,24MM) 4 FUROS ALFAIATARIA	DUZIA	50	RICH	2,20	110,00
25	CARTOLINA, CORES VARIADAS, GRAMATURA MÍNIMA 180 G/M2, DIMENSÕES 50 X 66 MM PODENDO VARIAR EM +/- 5%. UNIDADE DE FORNECIMENTO: FL (FOLHA)	FL	300	BIGNARD	0,65	195,00
26	CLIPS, PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, NÚMERO 2/0 (DOIS). EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES, DEVERÁ TER AS SEGUINTE INFORMAÇÕES IMPRESSAS PELO FABRICANTE, DIRETAMENTE SOBRE A EMBALAGEM EM QUE O PRODUTO ESTÁ ACONDICIONADO: NOME/CNPJ DO FABRICANTE, MARCA DO PRODUTO, QUANTIDADE, COMPOSIÇÃO, NORMAS VIGENTES E REGISTROS NOS ÓRGÃOS COMPETENTES. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CX (CAIXA)	CX	100	ACC	3,20	320,00
27	CLIPS, PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, NÚMERO 4/0. EMBALAGEM: CAIXA COM 50 UNIDADES, DEVERÁ TER AS SEGUINTE INFORMAÇÕES IMPRESSAS PELO FABRICANTE, DIRETAMENTE SOBRE A EMBALAGEM EM QUE O PRODUTO ESTÁ ACONDICIONADO: NOME/CNPJ DO FABRICANTE, MARCA DO PRODUTO, QUANTIDADE, COMPOSIÇÃO, NORMAS VIGENTES E REGISTROS NOS ÓRGÃOS COMPETENTES. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CX (CAIXA)	CX	100	ACC	3,20	320,00
28	COLA BRANCA, FRASCO DE 1KG, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, COM TAMPA GIRATÓRIA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	20	GLUCK	9,50	190,00
29	COLA BRANCA, FRASCO DE 500G, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, COM TAMPA GIRATÓRIA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	50	GLUCK	4,70	235,00
34	COLA INSTANTÂNEA DE 20G, CAIXA COM 10 UNIDADES	CX	30	T. BOND	70,00	2.100,00
45	FITA ADESIVA LARGA, TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO, MEDINDO 48MMX50M	UNID	1605	ALDEBRAS	3,00	4.815,00
51	FITA, DUPLA FACE MEDINDO 0,9 MM X 30M. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	50	ALDEBRAS	3,50	175,00
53	FOLHA DE EVA GLITER EMBORRACHADO CORES DIVERSAS. TAMANHO 40X60CM, ESPESSURA: 2MM	UND	500	DUBFLEX	5,00	2.500,00
55	GLITTER EM PÓ: CAIXA COM 6 UNIDADES 3 GR CADA	CX	100	LANTEC	4,90	490,00

Prefeitura Municipal de Uauá

61	LAPIS, MINA GRAFITE, NÚMERO 02 (DOIS), REVESTIDO EM MADEIRA REFLORESTADA, COMPRIMENTO 175 MM PODENDO VARIAR EM + OU - 5%, COM PONTA FEITA, GRAVADO NO SEU CORPO A MARCA DO FABRICANTE. EMBALAGEM CAIXA COM 144 UNIDADES. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CX (CAIXA)	CX	102	GATTE	35,00	3.570,00
62	LIVRO DE ATA, PAUTADO, SEM MARGEM E COM 100 FOLHAS, MEDINDO 298X203MM, COM CAPA DURA, E NA COR PRETA	UND	98	SÃO DOMINGOS	12,80	1.254,40
64	MASSA DE MODELAR COLORIDA, ATÓXICA, EM FORMA CILÍNDRICA, PESO 180G. EMBALAGEM CAIXA COM 12 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO, NÃO RECOMENDADO PARA MENORES DE 03 ANOS, COMPOSIÇÃO, REFERENCIA, SELO DO INMTRO. NA DATA DA ENTREGA, O PRAZO DE VALIDADE INDICADO PARA O PRODUTO, NÃO DEVERÁ TER SIDO ULTRAPASSADO NA SUA METADE, TOMANDO-SE COMO REFERÊNCIA, A DATA DE FABRICAÇÃO DO LOTE, IMPRESSA NA EMBALAGEM UNIDADE DE FORNECIMENTO: CX (CAIXA)	CX	800	ACRILEX	4,80	3.840,00
73	OLHO MÓVEL PARA ARTESANATO DE 10MM DE DIAMETRO. COMPOSIÇÃO; 100% PLÁSTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	100	MERITA	8,30	830,00
74	ORBEEZ (BOLINHA DE GEL) PACOTES COM 100 UNIDADES	PCT	50	SEVEN	1,90	95,00
76	PALITO, DE MADEIRA PARA PICOLÉ, COM APROXIMADAMENTE 10 CM DE COMPRIMENTO, COM 100 UNIDADES. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PC (PACOTE)	PC	200	THEOTO	3,55	710,00
78	PAPEL CASCA DE OVO, EMBALAGEM COM 50 FOLHAS, FORMATO A4 (210 X 297) GRAMATURA:180G. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	100	USAPEL	19,00	1.900,00
85	PAPEL NACARADO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	250	PACKPEL	1,70	425,00
90	PAPEL VERGE, DIMENSÕES 210 X 297 MM, FORMATO A-4, GRAMATURA 180 G/M2, COR BRANCO. EMBALAGEM: CAIXA COM 50 FOLHAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CX (CAIXA)	CX	135	FILIPAPER	19,00	2.565,00

Prefeitura Municipal de Uauá

92	PAPEL, COUCHE, LISO, BRILHANTE, FORMATO A4, COR BRANCA, DIMENSÕES 210 X 297 MM. EMBALAGEM IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE: PACOTE COM 100 FOLHAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PC (PACOTE)	PC	55	FILIPAPER	29,50	1.622,50
93	PAPEL, CREPOM, COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, CORES VARIADAS, DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M. UNIDADE DE FORNECIMENTO: FL (FOLHA)	FL	300	NOVAPRINT	1,10	330,00
97	PASTA ARQUIVO REGISTRADORA AZ, FORMATO 350X280X80MM, LOMBO LONGA E PORTA ETIQUETA, COM FERRAGEM NIQUELADO E PRENDEDOR PLÁSTICO (COR PRETA) COM 20 UNIDADES. (COTA RESERVADA)	CX	76	FRAMA	335,00	25.460,00
99	PASTA PORTFÓLIO COM PERFURO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	365	ACP	2,90	1.058,50
102	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA COM PRENDEDOR EM METAL / OU PLÁSTICO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	340	ACRIMET	3,60	1.224,00
104	PERCEVEJO AN- 024 COM 50 UNIDADES	CX	4	CLASSE	2,30	9,20
107	PILHA ALCALINA AA PCT COM 4 UND	PCT	240	ELGIN	3,30	792,00
108	PILHA ALCALINA MÉDIA PCT COM 2 UND	PCT	12	ELGIN	2,00	24,00
109	PINCEL ATÔMICO - RECARREGÁVEL CORES VARIADAS, CAIXA COM 06 UNIDADES. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CX CAIXA)	CX	100	PILOT	17,50	1.750,00
110	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO, CORES DIVERSAS	UND	100	PILOT	2,90	290,00
113	PINCEL PARA PINTURA NÚMERO 14. CABO CURTO, FORMATO REDONDO, VIOLA ALUMÍNIO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	30	CASTELO	2,70	81,00
115	PINCEL PARA PINTURA NÚMERO 4. CABO CURTO, FORMATO REDONDO, VIOLA ALUMÍNIO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	50	CASTELO	2,10	105,00
116	PINCEL PARA PINTURA NÚMERO 6. CABO CURTO, FORMATO REDONDO, VIOLA ALUMÍNIO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	50	CASTELO	2,40	120,00
117	PINCEL, PARA QUADRO BRANCO, RECARREGÁVEL, CORES VARIADAS, PONTA DE ACRÍLICO INDEFORMÁVEL COM NO MÍNIMO 6MM, FÁCIL DE APAGAR SEM DEIXAR RESÍDUOS,	UND	100	COMPACTOR	3,30	330,00

Prefeitura Municipal de Uauá

	PONTA E REFIL SUBSTITUÍVEIS, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10 (DEZ) CENTÍMETROS. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)					
121	PRANCHETA DE MADEIRA, COM PEGADOR DE METAL - MEDINDO 34X23CM	UND	80	SOUZA	7,20	576,00
123	REGUA, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, TRANSPARENTE, COM 30 CM DE COMPRIMENTO, IMPRESSÃO DA GRADUAÇÃO, LEGÍVEL E SEM FALHAS, EM MILÍMETROS E CENTÍMETROS, SEM DEFORMAÇÕES E REBARBAS, COM ESPESSURA 2,0 A 3,0 MM, COM NO MÍNIMO 2,5 A 4,0 CM DE LARGURA UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	104	WALEU	1,20	124,80
124	ROLO PARA PINTURA, EM ESPUMA, COM 5 CM. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	40	LATEX	6,80	272,00
125	SACOLAS DE ALGODÃO 25/30 CM	UND	330	YAZI	3,40	1.122,00
128	TESOURA SEM PONTA, (PONTA ARREDONDADA) EM AÇO INOXIDÁVEL COM CABO RESISTENTE - TAMANHO: 10,5CM (TIPO ESCOLAR). UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	330	GATTE	2,30	759,00
130	TINTA PARA CARIMBO, EMBALAGEM COM 40 ML	UND	65	STARPRI	3,40	221,00
VALOR GLOBAL					R\$ 66.279,80	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 046/2022

PA: 0079/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 036/2022** – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** M B ESPORTES GRÁFICA E PAPELARIA LTDA – **CNPJ:** 17.794.237/0002-75 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto o FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. – **Valor Global:** 39.510,00 (Trinta e Nove Mil, Quinhentos e Dez Reais) - **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Administração – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 14/07/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITEM	DESCRIÇÃO	UF	QNT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
06	BANDEJA EXPEDIENTE, PARA ENTRADA E SAIDA DE DOCUMENTOS, MATERIAL ACRÍLICO, COR FUMÊ, COMPRIMENTO 350MM, LARGURA 250MM, ALTURA 40MM.UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	25	ACRIMET	30,00	750,00
07	BARBANTE, 100% ALGODÃO Nº 10, 7000 G, 170M COR BRANCO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: RL (ROLO)	RL	100	EUROROMA	8,00	800,00
08	BASTÃO COLA QUENTE 1 KG FINA SUPER TRANSPARENTE. EMBALAGEM: PACOTE (7,5MM X 300MM), ALTURA: 3CM, LARGURA: 18CM, COMPRIMENTO: 31CM.	PCT	40	RENDICOL	30,00	1.200,00
11	BOLA MACIÇA EM EPS STYROFORM TAMANHO P	PCT	10	P. DE LEITE	4,55	45,50
12	BOLA, DE SOPRAR, (BEXIGA), LISA, PARA FESTA, NA CORES VARIADAS. EMBALAGEM: PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PC (PACOTE)	PC	600	PIC PIC	3,90	2.340,00
15	CADERNO, DE CAPA DURA, PEQUENO COM 96 FOLHAS, DIMENSÃO 140X200MM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	2000	STIFF	3,90	7.800,00
17	CAIXA, ARQUIVO (CAIXA-BOX), CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO CORRUGADO (POLIONDA), NA COR AZUL, MEDIDAS APROXIMADAMENTE 380X300X200 MM (COMPRIMENTO X ALTURA X LARGURA), MODELO DESMONTÁVEL, IMPRESSA NA TAMPA E LATERAIS, FECHAMENTO DUPLO	UND	590	PRATICO	6,90	4.071,00

Prefeitura Municipal de Uauá

	REFORÇADO, COM VISOR. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)					
19	CANETA, ESFEROGRÁFICA, TINTA COR AZUL, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE CRISTAL TRANSPARENTE, COM ORIFÍCIO DE RESPIRAÇÃO, TAMPA REMOVÍVEL SEM VÁCUO E COM HASTE PARA FIXAÇÃO AO BOLSO. COM ESCRITA MACIA E UNIFORME, SEM FALHAS E BORRÕES E SEM FOLGA QUE PERMITA A RETRAÇÃO DA PONTA DURANTE A ESCRITA, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. CARGA: TUBO PLÁSTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, COM PONTA METÁLICA, ESFERA EM TUGSTENIO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 50UN (CAIXA)	CX	39	BIC	29,00	1.131,00
32	COLA DE SILICONE 51G PARA ARTESANATO. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	30	MAK+	6,25	187,50
33	COLA GLITTER CAIXA COM 6 UNIDADES E 23G CADA	CX	300	ACRILEX	9,90	2.970,00
35	COLA, BASTÃO PARA COLA QUENTE, TRANSPARENTE, FINO. 50X1 UNIDADE DE FORNECIMENTO: PC (PACOTE)	PC	60	RENCOLA	25,00	1.500,00
36	COLA, DE ISOPOR 500G. EMBALAGEM EM PORTUGUÊS, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	40	GLUCK	12,00	480,00
38	CORRETIVO LIQUIDO, A BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICO, 18 ML, SECAGEM RÁPIDA, CERTIFICADO DO INMETRO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	600	MERCUR	2,00	1.200,00
40	ENVELOPE SACO KRAFT BRANCO 75GR 240X340. PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	500	SCRITY	29,90	14.950,00
111	PINCEL PARA PINTURA NÚMERO 0,0. CABO CURTO, FORMATO REDONDO, VIROLA ALUMÍNIO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN (UNIDADE)	UND	50	CASTELO	1,70	85,00
VALOR GLOBAL					R\$ 39.510,00	

Prefeitura Municipal de Uauá

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
EXTRATO DO CONTRATO Nº 142/2022

P.A.: Nº 0113/2022 – **DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2022** **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** NEILTON DE JESUS SANTOS – **CNPJ:** 30.416.238/0001-63 – **OBJETO:** Constitui objeto do presente contrato, a contratação de pessoa jurídica para realização de Transporte de Equipamentos para instalação do Raio X, e Materiais de Salvador/Ba para o Hospital Municipal de Uauá/Ba. – **VALOR GLOBAL:** R\$ 4.500,00 (Quatro Mil e Quinhentos Reais) - **DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:** UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 3.01.01 – **ATIVIDADES:** 2.014 - **ELEMENTO DE DESPESA:** 3.3.90.39.00 - **FONTES DE RECURSOS:** 02/14 **VIGÊNCIA** 13/07/2022 a 13/08/2022 – **DATA DA ASSINATURA:** 13/07/2022.

Prefeitura Municipal de Uauá

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
EXTRATO DO CONTRATO Nº 149/2022

P.A.: Nº 0119/2022 – **INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO** Nº 028/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:**
RTGP COMERCIO DE MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA – **CNPJ:** 38.351.237/0001-90 –
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a contratação de pessoa jurídica para realização
de revisão mecânica de MOTONIVELADORA XCMG, MODELO GR1803BR, visando atender
as demandas da Secretaria de Infraestrutura da Prefeitura Municipal de Uauá- Ba. – **VALOR**
GLOBAL: R\$ 5.905,00 (Cinco Mil, Novecentos e Cinco Reais) - **DOTAÇÃO**
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.08.01 – **ATIVIDADES:** 2.046 -
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - **FONTES DE RECURSOS:** 00 **VIGÊNCIA**
20/07/2022 a 20/09/2022 – **DATA DA ASSINATURA:** 20/07/2022.